
UCHWAŁA NR 22/721/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 czerwca 2015 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia listy projektów wybranych do 
dofinansowania w ramach Działania 9.2 „Podniesienie atrakcyjności i jakości 
szkolnictwa zawodowego” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1) oraz § 3 ust. 2 lit. a Porozumienia                 
w sprawie realizacji komponentu regionalnego w ramach PO KL  
Nr PRC.9012-POR-9/2007 z dnia 22 czerwca 2007 r. zawartego pomiędzy Ministrem 
Rozwoju Regionalnego a Samorządem Województwa Kujawsko-Pomorskiego, uchwala się, 
co następuje:  

 
§ 1.  Załącznik do uchwały Nr 5/109/13 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie zatwierdzenia listy projektów wybranych 
do dofinansowania w ramach Działania 9.2 „Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 
zawodowego” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, zmieniony uchwałą Nr 14/446/13 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 3 kwietnia 2013 r. oraz uchwałą  
Nr 29/1157/13 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 lipca 2013 r.,  
w związku z  uchwałą Nr 18/644/13 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
8 maja 2013 r., otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 
Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072. 


